
Dodavater ICO: 36610607

PRO GRUP, s.r.o.

Ferka Urbanka 20

052 01 Spisska Nova Ves

Prevadzka: Ferka Urbanka 20, Spisska Nova Ves

Tel.: 053/4173781 Fax.: 053/4173789

Pefiazny ustav: Slovenska sporiterfia, a.s.- BO

Cislo uctu/k6d: 523150104/0900

IBAN: SK7009000000000523150104

DIG: 2022201456 Stredisko: 4

1C DPH: SK2022201456 SWIFT: GIBASKBX

Vypis z obchodneho registra Okresneho sudu KoSice 1
Vlozka cislo: 18301/V

Objednavka c./datum: 3/1000190/25.11.2010
Dodacilist6.:291/11

Sposob dopravy:

Forma uhrady: p.p.

Konst. symbol: 0308

Strana: 1 z 1

FAKTURA6.: 110217
Variabilny symbol: 110217

Odberater:

Obec Smizany
Nam. M. Pajdusaka 50
053 11 Smizany

Tel.: Fax:
DlC: 202071 5554

1C DPH: SK202071 5554

iCO: 00691721

Datum splatnosti:

Datum vyhotovenia:

Dafiova povinnosf:

Datum dodania:

30.03.201 1

23.03.201 1

22.03.2011

22.03.201 1

Fakturujeme Vim MJ Po6et MJ Cena MJ %DPH DPH MJ ZFava % Celkom

reklamne tabule 2,5 x 2 m + konStrukcia 2 m +

+ polep ks 2,000 418,24 20,00 83,65 1 003,78

Zaklad DPH DPH Celkom

Informativna tiastka celkom : 30 239,88 SKK

Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe zakladnej

V sadzbe znizenej

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

836,48

0,00
0,00
0,00

836,48

167,30

0,00
1 003,78

0,00
0,00
0,00

167,30 1 003,78 EUR

Dolupodpisany odberater tymto suhlasim.ze v pripade nedodrzania splatnosti faktury suhlasim

s poplatkom z omeskanta vo vySke 0,05 % z fakturovanej fiiastky a to za kazdy deh z omeskania.

Vystavil: Marta Klingova
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